
ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА
ТЕРНОПІЛЬСЬКА ОБЛАСТЬ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від 02.07.2020 року № 71 

Про надання дозволу на влаштування заїзду

      Розглянувши заяву директора ТОВ “Збараж-Дім”  Костюченко С.І.
(вх.№05-721/2.6  від  26.06.2020р.),  взявши  до  уваги  пропозиції  членів
виконкому, керуючись  Законом України “Про місцеве самоврядування в
Україні”, виконавчий комітет Збаразької міської ради

ВИРІШИВ:

1.  Не  заперечувати ТОВ  “Збараж-Дім”  щодо  облаштування
тимчасового заїзду з вулиці Д. Галицького до власних будівель та споруд
розміщених  на  власній  земельні  ділянці  (кадастровий  номер
6122410100:02:005:1056) по вул. Д. Галицького, 56-І  м.Збараж. 

 
  

Міський голова Збаража                                               Р.С. Полікровський


	
	ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА
	ТЕРНОПІЛЬСЬКА ОБЛАСТЬ



